
Rammeavtale med flere leverandører, ikke faste vilkår: §15-3, 3 ledd. 
 
 
Valg av leverandør etter en minikonkurranse skal skje etter følgende prinsipp (alle beløp er eks. mva): 
 

 Ved samlet anskaffelse av konsulenttjenester under NOK 200 000.- kan  oppdragsgiver gjøre 
avrop direkte mot en av de valgte leverandørene. 

 Hvis oppdragsgiver ønsker det kan en gjennomføre en minikonkurranse blant de valgte 
leverandørene selv om grensen er under NOK 200 000.- 

 Når det gjennomføres minikonkurranser innenfor et fag skal alle de valgte leverandørene 
inviteres. 

 Ved samler anskaffelser av konsulenttjenester  over NOK 200.000,- eks. mva skal alle 
rammeavtaleleverandørene forespørres skriftlig. En leverandør som blir kontaktet angående 
en anskaffelse over dette beløpet, plikter å opplyse om at alle rammeavtaleleverandørene 
skal kontaktes. 

 Ved samlet anskaffelser av konsulenttjenester  over NOK 1 000 000.- eks mva kan 
oppdragsgiver gjennomføre en ny og ekstern anbudskonkurranse for alle eller deler av 
fagene. Leverandørene som er valgt ved hoved- konkurransen skal inviteres. 

 Det skal utarbeides en enkel kravspesifikasjon hvor det oppgis hva som skal anskaffes og det 
skal oppgis hvilke kriterier som blir vektlagt i valg av leverandør i minikonkurransen.  

 Virksomheten skal ved forespørsel oppgi en saklig begrunnelse for valg av vinner av 
minikonkurransen. 

 
Rammeavtaleleverandørene må kunne gi raske tilbud ved forespørsel, og oppdragsgiver ønsker full 
åpenhet om betingelsene overfor leverandørene for hvilke valg som ble gjort ved den enkelte 
”minikonkurranse”. 
 
 
Evaluering av minikonkurranser: 
Oppdragsgiver skal ved avrop i form av minikonkurranse oppgi hvordan tilbudene evalueres. Det er 
opp til den enkelte oppdragsgiver å velge ut hvilke tildelingskriterier som brukes og hvordan de 
vektes i den enkelte minikonkurranse.  Nedenfor listes det et sett med normale tildelingskriterier, 
som er de mest aktuelle for den type tjenester som rammeavtalen omfatter. I spesielle tilfeller kan 
andre tildelingskriterier være aktuelle. 
 
Pris 
Fastpris for oppdrag. Det er viktig at tilbyder opplyser om spesielle kvalitetsforhold eller oppgir flere 
prisalternativer, dersom det er aktuelt. 
 
Kompetanse  
Tilbyder skal beskrive den tilbudte kompetanse som er relevant for oppdraget. 
 
Metodikk og oppgaveforståelse 
Tilbyder skal presentere metodikk og prosjektplan for gjennomføring av oppdraget. Planen skal 
inneholde alle relevante milepæler og aktiviteter. Dette vil evalueres etter oppdragsgivers vurdering 
av hvordan beskrivelsen er tilpasset organisasjonens behov. 
 
Leveringstid 
Ferdigstillelsesdato. 


